

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: [REDACTED]

DODAVATEL:

WIPROS s.r.o.
IČ: 29312078
DIČ: CZ29312078
Tyršova 199
664 34 KUŘIM

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 09.07.2018

OBJEDNÁVKA č. 2272/18

Objekt: TIŠNOVSKÁ /a 1500/132a

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy části ležaté kanalizace ve výše uvedeném bytovém domě, který jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 218 298,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.08.2018

Požadavek zadal: Správce

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Jan Dölník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

9.7.2018



WIPROS
Tyršova 199
664 34 Kuřim
IČ: 29312078

16.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Tíšnovská 132a, spol. prostory - oprava části ležaté kanalizace

Objekt: Oprava části ležaté kanalizace

Rozpočet: Oprava části ležaté kanalizace

Objednatel: IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel:



5

Vypracoval: WIPROS s.r.o.

Tyršova 199
664 34 Kuřim
IČ: 29312078

Rozpis ceny

Celkem

HSV			147 556,28
PSV			70 741,42
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			218 297,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	218 297,70 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem bez DPH

218 298,00 CZK



WIPROS s.r.o.

Tyršova 199
664 34 Kuřim
IČ: 29312078
e-mail: wipros@wipros.cz

dne _____

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			78 211,12	36
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 182,70	1
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 115,00	1
62	Upravy povrchů vnější	HSV			178,60	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 732,74	6
8	Trubní vedení	HSV			7 388,00	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			11 859,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 286,62	6
97	Prorážení otvorů	HSV			11 458,50	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 144,00	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			58 873,77	27
725	Zařizovací předměty	PSV			1 087,69	0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 779,96	5
Cena celkem					218 297,70	100

Položkový rozpočet

S:	Tišnovská 132a, spol. prostory - oprava části ležaté kanalizace
O:	Oprava části ležaté kanalizace
R:	Oprava části ležaté kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				78 211,12
1	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	15,12000	580,00	8 769,60
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, vykopávka v násypu z kameniva včetně komunálního, odpadu	m3	15,12000	1 057,00	15 981,84
3	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	15,12000	1 165,00	17 614,80
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	15,12000	261,00	3 946,32
5	167101201	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	15,12000	592,00	8 951,04
6	174101102	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	15,12000	411,00	6 214,32
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	15,12000	985,00	14 893,20
8	59691001.A	Recyklát betonový fr. 0 - 16 mm	t	8,00000	230,00	1 840,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				2 182,70
9	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	2,30000	949,00	2 182,70
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				1 115,00
10	602021142	Omitka stěn štuková Baumit, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	2,00000	112,50	225,00
11	612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	2,00000	445,00	890,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				178,60
12	629451112	Vyrovnávací vrstva MC šířky do 30 cm	m	2,00000	89,30	178,60
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 732,74
13	631416212	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 8 - 12 cm	m3	2,26800	6 055,00	13 732,74
Díl: 8		Trubní vedení				7 388,00
14	871002T00	Napojení na stavající čistící kus	kpl	2,00000	2 690,00	5 380,00
15	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	0,80000	2 510,00	2 008,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 859,00
16	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	118,00000	100,50	11 859,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 286,62
17	965048150	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	8,00000	46,60	372,80
18	965081713	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	8,00000	55,40	443,20
19	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	21,00000	212,50	4 462,50
20	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	2,26800	3 090,00	7 008,12
Díl: 97		Prorážení otvorů				11 458,50
21	974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	3,00000	197,00	591,00
22	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,00000	194,50	1 750,50
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	90,00000	15,60	1 404,00
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	9,00000	257,00	2 313,00
25	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	9,00000	600,00	5 400,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 144,00
26	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	28,80000	317,50	9 144,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				58 873,77
27	597092322	Vpust ACO V 200 S, dl. 500 mm, DN 150, A 15, B 125	kus	2,00000	5 130,00	10 260,00
28	721110917	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	4,00000	656,00	2 624,00

Položkový rozpočet

S:	Tišnovská 132a, spol. prostory - oprava části ležaté kanalizace
O:	Oprava části ležaté kanalizace
R:	Oprava části ležaté kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	3,00000	107,50	322,50
30	721210813	Demontáž vpusti z kameniny DN 100	kus	1,00000	168,00	168,00
31	721242116	Lapač střešních splavenin litinový DN 125	kus	1,00000	1 815,00	1 815,00
32	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	19,00000	172,50	3 277,50
33	721100911	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	2,00000	568,00	1 136,00
34	721140806	Demontáž potrubí DN 200	m	21,00000	191,00	4 011,00
35	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	6,00000	636,00	3 816,00
36	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	15,00000	606,00	9 090,00
37	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	21,00000	26,70	560,70
38	900 RT-7	Vykližení prostor v domě, zpřístupnění	hod	26,00000	340,00	8 840,00
39	999	Hzs-nezmeritelné stavební práce, odstávky, zabezpečení výkopku	hod	6,00000	340,00	2 040,00
40	28615380.A	Odbočka HTEA D 125/ 125 mm 45° PP	kus	2,00000	563,00	1 126,00
41	28650910	Redukce nesouosá kanalizační PVC-U D 110/125 mm	kus	3,00000	40,80	122,40
42	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	7,00000	64,80	453,60
43	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	8,00000	104,00	832,00
44	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	3,00000	81,50	244,50
45	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	1,00000	252,00	252,00
46	721R01	Šachtice domovní kanalizační plast do 1m3 vč. poklopu	ks	1,00000	6 870,00	6 870,00
47	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	578,61200	1,75	1 012,57
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 087,69
48	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	154,00	154,00
49	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	930,00	930,00
50	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	10,84000	0,34	3,69
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				10 779,96
51	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,00000	41,60	332,80
52	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	8,00000	450,00	3 600,00
53	58582154.A	Flexkleber flexibilní lepidlo	kus	6,00000	346,00	2 076,00
54	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro	m2	9,60000	425,50	4 084,80
55	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	100,93600	6,80	686,36